[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
13.10.2014 г                                                                                           № 35-п
О внесении изменений в постановление от 14.11.2013 г. № 42-п  «Об утверждении  муниципальной программы Орловского сельсовета «Развитие культуры, массового спорта и молодежной политики на территории Орловского сельсовета на 2014 - 2016 годы»
В связи с увеличением субсидии на выполнение муниципального задания, и выделением средств на иные цели, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.17 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу Орловского сельсовета «Развитие культуры, массового спорта и молодежной политики на территории Орловского сельсовета на 2014 - 2016 годы».
        В муниципальной программе «Развитие культуры, массового спорта и молодежной политики на территории Орловского сельсовета на 2014 - 2016 годы» в строке «общий объем финансирования программы»

6 948 106,0  руб. за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 2 202 795,00 руб.,

2015 год – 2 217 133,0 руб.,

2016 год – 2 235 411,0 руб.,»

 заменить на «общий объем финансирования программы –

6 774 840,0  руб. за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 2 322 296,00 руб.,

2015 год – 2 217 133,0 руб.,

2016 год – 2 235 411,0 руб.,

     2.  Приложение № 3, 4 к программе 1 «Развитие культуры, массового спорта и молодежной политики на территории Орловского сельсовета на 2014 - 2016 годы» заменить приложением нового содержания
     3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Глава сельсовета                                                          Л.В.Зинкевич